
Weihen-
stephan 
Frische 
Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

Philadelphia 
verschiedene 
Sorten
 175-6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.66-
9.88)

Knorr 
Fix
 verschiedene 
Sorten
90-28 g 
Beutel
(1 kg = 5.44-
17.50)

Géramont Stück/ 
Scheiben, 
Rambol Portion
Französischer Weich-/ 
Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 11.10-17.76)

Coca Cola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.99

Brut Dargent,
Freixenet Ice 
Semi Seco 
oder Cordon 
Negro Brut
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.69)

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 11.58)
803573

AKTION!

14.99Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.90

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone 
Duett
 verschiedene 
Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.80)
106458000033027

Hacker Pschorr 
Münchner hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.99

Ferrero 
Mon Cheri
 189 g Packung
(1 kg = 13.20)

Meggle
Feine Butter, 
Joghurtbutter 
oder 
Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 9.16)

Maybach 
Rebsortenweine
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und 
jugendlich, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)
801796

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Lay’s Chips, 
Doritos, aus dem 
Ofen oder Bugles
 verschiedene Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 7.40-14.80)

Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

Wagner
Backfrische 
oder Big 
City Pizza
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
450-320 g 
Packung
(1 kg = 4.42-
6.22)

Bonne 
Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr 
Frucht
 verschiedene 
Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-
7.43)

Glasflaschen

+ 3 GRATIS

AKTION!

5.775.77*
Preis Vorwoche 7.99

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, 
Gulasch
aus der Schulter

1 kg1 kg

Frankreich
Gourmet HIT 
Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: 
Annabelle
 Qualität Extra laut 
Berliner Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 1.11)
372838

ID: 4528449 POS: 1;

-41%

2.223.79**

beste Sorte Annabelle, langsames 
Wachstum und dadurch
intensiver im Geschmack

AKTION!

5.79

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
6.60-13.20)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
9.90)

AKTION!

2.49

Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

0.990.99* 1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
9.95-15.92)

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.89

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.59

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

-26%

2.493.39**1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.18-5.88)

*koffeinhaltig

♥AM 14.02. IST

VALENTINS- 

TAG. 

auch  
alkohol- 

frei

auch 
alkohol- 

frei

0.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.49

(1 kg =  
4.89-15.71)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 03.02. BIS 08.02.2025 / KW 06.
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EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

Seeberger 
Nuts‘N 
Berries
 150 g Beutel
(1 kg = 16.60)

-16%

2.492.99**

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Deutschland
Chicorée
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.98)
100326

-28%

1.992.79**

Spanien
Cara Cara Orangen 
oder Blutorangen
Sorte Blutorangen: Sanguinelli
 Klasse I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Italien
Pink Lady Clubapfel 
oder Pinkids
Sorte: Cripps Pink
 Klasse I
1 kg oder 700 g Schale

AKTION!

2.392.39*
Preis Vorwoche 3.49

ideal zum Pressen

Marokko
Spitzpaprika rot
Sorte: Kapia
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.70)
366962

AKTION!

1.851.99*
Preis Vorwoche 2.49

ideal zum snacken 
oder im Salat frisch und knackig

mit einer leicht
bitteren Note

Chile
Bio HIT Heidelbeeren
Sorte: Duke
 Klasse II
300 g Packung
(1 kg = 11.10)

-17%

3.333.99**

Costa 
Rica
Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Deutschland
Salattrio
 Klasse I
Stück

423474

ID: 7755141 POS: 0;

-25%

1.491.99**

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Fortuna, 
Victory
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 6.80)

-37%

1.692.69**

Marokko
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.59

Südafrika/Namiba
Tafeltrauben kernlos hell
Sorte: Timpson/Sweet Globe
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.90)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.95

Deutschland
Zwiebeln
 Klasse II
2 kg Netz
(1 kg = 0.68)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.35

ideal auch 
für Obst-

salate, 
Shakes oder 

in
Joghurt und 
Quarkspeisen

aromatisch, zuckersüß
und knackiges
Fruchtfleisch

lecker fruchtig, 
perfekt für Ihren

Obstsalat

pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein 

Genuss, 
am besten im
Kühlschrank 

lagern

verfeinert jede Speise, 
ob roh, gedünstet oder

gebraten

der gemischte 
Salat mit den 
Wurzelballen

die Butter des Waldes, 
beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, 
als Brotaufstrich, zur
Pasta oder im Salat

Spanien
Mandarinen
Sorte: Leanri
 Klasse Extra
1 kg Lose

-25%

2.993.99**

sehr süß, 
fast kernlos

und leicht schälbar

 

Niederlande
Strauchtomaten
 Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.99

leicht süßes, festes Fruchtfleisch, 
zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

USA
Wonderful 
Pistachios
verschiedene 
Sorten,
 z.B. geröstet und 
gesalzen oder 
Sweet Chilli
250 g Beutel
(1 kg = 15.96)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

-33%

3.995.99**
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Wasa 
Tasty Snacks
 verschiedene Sorten
235-150 g Packung
(1 kg = 7.24-22.11)

AKTION!

1.99

HIT 
Französische 
Schokobrötchen
 360 g Packung
(1 kg = 4.97)

-10%

1.791.99**
Golden Toast 
oder Harry Toast
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Lavazza   
Tierra Organic, 
Barista oder 
Qualita rossa
 verschiedene Sorten
1000 g Packung

-26%

13.9918.99**

Nescafé 
Classic 
 verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 29.95)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Teekanne 
Wellness Tees
 verschiedene Sorten 
40-30,6 g Packung 
(1 kg = 55.50-72.55)

-23%

2.222.89**

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Nestlé
Nesquik 
Original
 350-280 g 
Packung
(1 kg = 
5.69-7.11)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Nestlé 
Milchmädchen
 400 g Dose
(1 kg = 3.73)

-41%

1.492.55**

Mount Hagen 
Röstkaffee
gemahlen
 500 g Packung
(1 kg = 13.98)

AKTION!

6.99
Dallmayr Capsa
 verschiedene Sorten
56 g Packung
(1 kg = 48.00)

2.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.69

(1 kg =  
44.50)

Eszet-
Schnitten
 verschiedene 
Sorten
75 g Tafel
(1 kg = 
13.20)

AKTION!

0.99

Rigoni di 
Asiago 
Nocciolata 
Nuss-Nougat-
Creme
oder Nuss-Nougat-
Creme milchfrei
 250 g Glas
(1 kg = 13.96)

-27%

3.494.79**

Vitalis 
Müsli
 verschiedene 
Sorten
600-390 g 
Packung
(1 kg = 4.15-6.38)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr Frucht
 verschiedene 
Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43)

AKTION!

2.49

Landliebe
Konfitüre
 verschiedene 
Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 7.45-
8.28)

AKTION!

1.49

Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter ohne 
jegliche Verbindung zu Dallmayr

EINER VON 
3.000 BIO 
ARTIKELN

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 
Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutscher frischer 
Nackenbraten
 vom Schwein ohne 
Knochen, natur, mariniert
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
aus Rinderhackfleisch
 Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

13.99
Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

13.99

Deutsche Kasseler Lachse
vom Schweinerücken
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches frisches 
Schweinefilet
 natur, mariniert, als Medaillons 
in Sauce: Speckmantel, Ananas
1 kg

AKTION!

10.99
Deutscher Jungbullen-
Sauerbraten
aus der Keule, fertig eingelegt,
 nach Hausfrauenart
1 kg

AKTION!

15.99

Argentinische marinierte 
Hüftsteaks, Spieße
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Spanisches frisches 
Duroc Schweinekarree
Frenched Racks, natur, 
mariniert
 100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.09

Deutsche 
frische 
Kalbsleber
 100 g

-43%

1.692.99**
Deutscher frischer 
Kalbsbraten, 
Gulasch, Spieße
aus der Keule
 100 g

-10%

2.692.99**

Argentinische frische 
Hüftsteaks
natur
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.25

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteak
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

aus dem Schweineschinken

ohne Fett und Kette, 
goldgelb geräuchert

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

von unserem Metzger eingelegt, 
besonders frisch und extra mager

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

REZEPT-TIPP:  

KALBSLEBER IN  

ROTWEINSAUCE

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche 
Hähnchen-
Pfanne, 
Ragout
verschiedene 
Sorten
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.90

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.19 Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Deutscher 
Fleischkäse 
gebacken
verschiedene Füllungen 
und Würzungen
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Pfälzer-, Sahne-
Leberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

-30%

1.391.99** Leberwurst
 100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Deutsches 
Corned Beef, 
Heidefrühstück
 100 g

-21%

1.792.29**

Hinter-Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.69

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Farmerschinken
 gepökelt, gegart, 
geräuchert
100 g

-33%

1.992.99**

Pick 
Original 
Ungarische 
Salami
auch traditionelle 
Paprika
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
 Montorsi Original 
Italienischer Rohschinken
100 g

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

Französisches  
frisches
Freiland 
Hähnchen- 
brustfilet
Nature & Respect
 SB-Packung, 1 kg

AKTION!

22.90

12 Monate gereift, 
luftgetrocknet

nach traditioneller 
Herstellung

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nur erhältlich 
von Donnerstag 

bis Samstag

aufgewachsen 
auf großzügigen 
Auslaufflächen, 
natürliches Futter 
ohne Gentechnik.

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Antipasti-Mix
verschiedene 
Sorten
 100 g

AKTION!

1.99
Roche Baron, Gris du 
Périgord, Peyrigoux
Französischer Weichkäse
 52-60 % Fett i. Tr.
100 g

-22%

2.693.49**
Castello 
Danablu g.g.A.
Dänischer Edelpilzkäse 
mit Blauschimmel
 50 % Fett i. Tr., mild
100 g

-15%

1.691.99**
Pikantje von Antje 
Gouda Holland g.g.A.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., cremige 
Konsistenz
100 g

-50%

0.991.99**

Bella Vitano 
USA Hartkäse
45 % Fett i. Tr., würzig, 
 Espresso und weitere Sorten
100 g

AKTION!

3.49
Die scharfe Anna
Schweizer Hartkäse 
aus Rohmilch
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.79
Diepolzer 
Heublumenkäse
Deutscher Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., aus 
Rohmilch, mild
100 g

AKTION!

2.49
Bio Kraxl-Max,
Bio Radl-Rudi
Deutscher Bio-Schnittkäse 
 25 % Fett i. Tr., würzig 
oder nussig
100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.49

Rougette 
Ofenkäse
verschiedene 
Sorten
 320 g Packung
(1 kg = 12.47)

3.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.99

(1 kg =  
11.84)

Violife
Pflanzliche 
Käsealternative
verschiedene Sorten
 172-140 g Packung
(1 kg = 11.57-14.21)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Philadelphia 
verschiedene Sorten
 175-6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.66-9.88)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Fol Epi 
Scheiben,
Giovanni 
Ferrari 
gerieben
Franz. Schnitt-/ Ital 
Hartkäse
 verschiedene Sorten
150-60 g Packung
(1 kg = 9.93-24.80)

AKTION!

1.491.59*
Preis Vorwoche 2.29

Alnatura 
Käse
 verschiedene 
Sorten
125 g Packung
(1 kg = 14.30)

AKTION!

1.79

Bresso 
verschiedene Sorten
 150-120 g Packung
(1 kg = 7.90-9.90)

-40%

1.191.99**

Mini Babybel, 
Mini-Rolls
verschiedene Sorten
 100-85 g Packung/ 
Netz
(1 kg = 15.90-
18.70)

AKTION!

1.59

British 
Heritage 
Cheddar 
 125 g Packung
(1 kg = 15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

4 Monate naturgereift, 
mittelalt

6 Wochen 
gereift, 

aus Heumilch 
g.t.S.

8 Wochen gereift, 
aus Heumilch

5 Wochen 
gereift

12 Monate gereift8 Monate 
höhlengereiftZWEI VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

frisches Herz des Peyrigoux 
im Inneren, umgeben von einem 

cremigen Rand

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
KABELJAUFILET 

MIT OLIVEN-
KRUSTE

Gutfried Geflügel-
Fleischwurst
auch Wurst-Aufschnitt
 200-80 g SB Packung
(1 kg = 9.95-24.90)

AKTION!

1.99

Herta
Schinken
verschiedene 
Sorten
 100 g Packung
(1 kg = 19.90)

-20%

1.992.49**

Schinken-
Zwiebelmettwurst
auch pikant
 120 g SB-Packung
(1 kg = 16.60)

-26%

1.992.69**

Aoste 
Stickado
verschiedene Sorten
 70-60 g SB-Packung
(1 kg = 28.40-33.20)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
25.57-29.80)

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g 
Packung
(1 kg = 30.93)

-22%

12.9916.79**

Deutsche See 
Rotbarsch-
Filets oder 
Kabeljau-Filets 
 tiefgefroren
300-270 g Packung
(1 kg = 19.97-22.19)

-25%

5.997.99**
Frische 
Premier-Austern
6 Stück im Korb 
 500 g Packung
(1 kg = 15.98)

-20%

7.999.99**

Fish Tales 
Räucher-, 
Wildlachs
geräuchert
 50 g Packung
(1 kg = 59.80)

-18%

2.993.69**

Sahne-
Heringsfilets
 500 g Schale
(1 kg = 7.78)

AKTION!

3.89

Iglo
Schlemmer-Filet 
oder Filegro
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.34-12.68)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 4.49

Frisches 
Rotbarschfilet1

 aus MSC zertifizierter Fischerei; 
ideal zum Kochen oder im Ofen
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Frisches Seelachsfilet1

 aus MSC zertifizierter 
Fischerei; perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Frische 
Saiblinge1

küchenfertig,
 ideal zum Braten
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Frisches Skrei 
Kabeljaufilet1

mit Haut, praktisch grätenfrei,
 aus nachhaltiger Fischerei
100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.99

weißes, saftiges Fleisch
mit herzhaftem Aroma

kräftig-
würziges Fleisch

feines, festes 
Fleisch

wenig Fett;
zartes, 
festes 
Fleisch

+ Austernmesser 
GRATIS!

Saisonbeginn!

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Popp 
Brotaufstrich
 verschiedene 
Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-10.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Homann
Kartoffel-, 
Nudel- oder 
Krautsalat
 verschiedene Sorten
400-375 g Packung
(1 kg = 4.73-5.40)

-24%

1.892.49**

Hilcona
Minis oder 
Originale
 verschiedene 
Sorten
600/250 g 
Packung
(1 kg = 4.65-
11.16)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Bürger 
Schwäbische Schupfnudeln, 
Eierspätzle oder Eierknöpfle
 1000 g Beutel

-36%

2.994.69**

Häagen-Dazs 
Eis 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 9.65-10.57)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.99

nutella Eis
 tiefgefroren
470 ml Packung
(1 l = 10.62)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.49

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Frosta 
Fertiggerichte 
oder Frosta 
Veggies/Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.58-6.98)

2.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.79

(1 kg =  
4.98-6.23)

Block 
House
4 American 
Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.99

Iglo
Rahm-Spinat, 
Junger Spinat, 
Würzspinat oder 
Blattspinat Minis
 tiefgefroren
750-500 g Packung
(1 kg = 2.65-3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Ardo
Bio Markerbsen, 
Prinzessbohnen oder 
Blumenkohlröschen 
 tiefgefroren
600 g Beutel
(1 kg = 3.32)

-20%

1.992.49**

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original oder 
Golden Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g 
Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)

McCain 
P!ckers 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
350-230 g Beutel 
(1 kg = 7.11-10.83)

-24%

2.493.29**

Langnese
Family Eis
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
576-280 ml Packung
(1 l = 1.09-8.18)

Langnese
Cornetto
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
560-540 ml Packung
(1 l = 4.45-4.61)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.79

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.89

Viele weitere 
Block House 

Artikel in Aktion

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Müller
Milch Reis
 verschiedene Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 1.95-2.20)

Deli Reform 
Margarine
 verschiedene 
Sorten
500 g Becher
(1 kg = 2.58)
802946000010352

Meggle
Feine Butter, 
Joghurtbutter 
oder Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 9.16)
156709000003496

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.59

Yakult
 verschiedene Sorten
6 x 65 ml Flasche
(1 l = 7.67)

Zillertaler 
Bergheumilch 
3,6 % Fett 
 1 l Packung

Emmi 
Caffè Latte 
 verschiedene 
Sorten
230 ml Becher
(1 l = 5.61)

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene 
Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 1.60-1.80)
106436

Zott 
Monte Maxi
 4 x 100 g Packung
(1 kg = 4.23-24.14)

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 4.44)
470795

Alnatura 
Haltbare 
Alpenmilch
 1,5%/3,8% Fett
1 l Packung

-11%

1.191.35**

Müller
Froop
Fruchtjoghurt
 verschiedene 
Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.60)
106659

-50%

0.390.79**
Zuivelhoeve Vla Vanille oder 
Duo Vla Schoko-Vanille
 800 g Becher
(1 kg = 2.49)
482999000006231

-28%

1.992.79**

Zillertaler
Heumilchjoghurt 
Frucht oder Natur
 verschiedene Sorten, 3,5 % Fett
200-180 g Becher
(1 kg = 3.00-3.30)

Weihenstephan 
Frische Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

Milram 
Gewürzquark 
oder 
Brotaufstrich 
100 % pflanzlich
 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.40-6.39)
106445

ID: 7641849 POS: -1;

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
4.80-5.68)

AKTION!

0.39

AKTION!

2.99

AKTION!

1.69

-30%

2.223.19**

AKTION!

1.29

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

-22%

1.391.79**

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.99

Viele weitere Zott Monte 
Dessert Artikel in Aktion

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone 
Duett
 verschiedene 
Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.80)
106458000033027

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.89

SCHOKO-
LADENTARTE

MIT
HIMBEEREN

Sternekoch 

Christoph Rüffer

-25%

0.590.79**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM KOCHEN &  

BACKEN. 

Dr. Oetker 
Finesse-Aromen 
 verschiedene Sorten 
12-10 g Packung
43.90-79.00)

-20%

0.790.99**
Rosenmehl 
Weizenmehl 
Type 405
 1 kg Packung

-25%

1.191.59**

Dr. Oetker
Chocolate 
Chunks
 100 g 
Packung
(1 kg = 17.90)

-21%

1.792.29**

Dr. Oetker 
Vanillin Zucker, 
Bourbon-
Vanillezucker oder 
Original Backin 
Backpulver
 160-24 g Packung
(1 kg = 6.20-41.30)

-23%

0.991.29**

Dr. Oetker 
Kuvertüre
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 11.90)

-35%

1.792.79**

Barilla 
Collezione
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 3.58-7.20)

-33%

1.792.69**

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Pomito 
Stückige 
Tomaten
 500 g 
Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.11

Fish Tales
Thunfisch-Filets 
 verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 17.80)
995265

ID: 4609779 POS: 1;

-39%

1.993.29**

Barilla 
klassische 
Pasta-
Saucen
 verschiedene 
Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-
9.95)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.70-9.40)

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia 
Noodles 
 verschiedene Sorten
71-48 g Beutel/Packung  
(1 kg = 13.94-20.63)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
 verschiedene Sorten
160 g Glas
(1 kg = 9.95-12.44)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Hawesta 
Heringsfilets
 verschiedene 
Sorten
200 g Dose
(1 kg = 5.95-6.00)

AKTION!

1.19

Maggi 
Delikatess 
Saucen
 verschiedene 
Sorten 
48-66 g Packung
(1 kg = 15.80)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Maggi 
Würze 
Vorratflasche
 1000 g Flasche

-12%

4.995.69**

La 
Española 
Natives 
Olivenöl 
Extra
 750 ml 
Flasche
(1 l = 14.81)

-20%

11.11 13.99**

Miracel 
Whip oder 
Mayo
 verschiedene 
Sorten
500-242 ml 
Glas
(1 l = 2.98-
6.16)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Tress 
Original 
Hausmacher 
oder Pure Dinkel 
Teigwaren
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 4.44)
106519000031384

-10%

2.222.49**

Knorr
Spaghetteria, Veggie 
oder Activ-Gerichte
 verschiedene Sorten
173-145 g Packung
(1 kg = 5.72-6.78)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.19

Oryza           
oder Reis-
Fit Reis-
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
550-500 g Packung
(1 kg = 3.98)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.58)

25% GRATIS

1000g Flasche

REZEPT-TIPP:  

FOOTBALL-KUCHEN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM VERFEINERN DER  

HALFTIME SHOW. 

Dr. Pepper
verschiedene 
Sorten
 330 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.39)

-27%

0.791.09**
Reese‘s 
Peanut Butter 
Cups Minis
 90 g Packung
(1 kg = 15.40)

-30%

1.391.99**
Rocky Mountain 
Marshmallows
 verschiedene Sorten
300 g Beutel
(1 kg = 7.40)

-25%

2.222.99**

Lay’s Chips, 
Doritos, aus 
dem Ofen 
oder Bugles
 verschiedene 
Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 7.40-14.80)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
6.60-13.20)

Thomy 
Delikatess 
Senf
 verschiedene 
Sorten
250 ml Glas
(1 l = 4.44)
120137

AKTION!

1.111.19*
Preis Vorwoche 1.79

AKTION!

5.99

Top Taste 
Röstzwiebeln
 100 g Becher
(1 kg = 10.00)

-32%

1.-1.49**
McCain 
P!ckers 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
350-230 g Beutel 
(1 kg = 7.11-10.83)

-24%

2.493.29**

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s oder 
Frankfurter Art
 540 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.97-13.96)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Meica 
Mini Wini 
Würstchen-
kette oder 
Singles
 380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.20-13.42)

-22%

3.494.49**
P&W 
Gurken 
Relish, 
Hot Dog 
Senf oder 
-Ketchup 
 285-225 g/
ml Flasche
(1 l = 3.89-
4.90)

-41%

1.111.89**

Kühne 
Burger- oder 
Sandwich-
gurken oder 
Salatgurken
 330 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
8.05-8.28)

-31%

1.492.19**

Kühne 
Gewürz-
gurken
 verschiedene 
Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 4.42)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

P&W 
Hamburger 
oder Pommes 
Sauce, 
Burger 
Dressing 
oder Ketchup
 475-425 g Flasche
(1 kg = 3.14-3.51)

-25%

1.491.99**

Hela 
Gewürz-
ketchup
 verschiedene 
Sorten
800 ml Flasche 
(1 l = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Knorr 
Schlemmer-
sauce
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 1.79

Hellmann‘s 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Kühne 
Würzsauce 
Made for Meat
 verschiedene Sorten
375 ml Flasche
(1 l = 6.11)

-28%

2.293.19**

Heinz 
HP BBQ 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
400 ml 
Flasche
(1 l = 7.48)

-36%

2.994.69**
TIEF-

GEKÜHLT
TIEF-

GEKÜHLT

Block House 
4 American 
Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

Viele weitere 
Block House 

Artikel in Aktion

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

POM-BÄR
Crizzlies
 verschiedene 
Sorten
150 g Dose
(1 kg = 13.27)

-28%

1.992.79**
Simply Raw 
Frucht oder 
Protein Riegel
 40 g Stück
(1 kg = 37.25-37.30)

-25%

1.491.99**

Baileys
Irish Cream 
Liqueur
verschiedene 
Sorten
 17 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Hanuta 
Minis 
 220 g Packung
(1 kg = 9.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Kinder 
Happy 
Moments 
Mini Mix
 161 g Packung
(1 kg = 15.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Kinder 
Schoko Bons
 verschiedene Sorten
225 g Packung
(1 kg = 12.00)

AKTION!

2.69

Chantré, 
Chantré 
Creme oder 
Mariacron 
Weinbrand
 15/36 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 9.27)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.49

Storck 
Super 
Dickmann‘s 
oder 
Schoko Trio
 250-200 g 
Packung
(1 kg = 
6.80-8.50)

-26%

1.692.29**

Yogurette 
oder Kinder 
Schokolade
 125 g Tafel
(1 kg = 8.90)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.39

Ferrero 
Küsschen
 195,8 g 
Packung
(1 kg = 13.70)

-29%

2.693.79**

Daim 
Pralinen
 200 g 
Beutel
(1 kg = 
14.00)

-20%

2.793.49**

Ferrero 
Mon Cheri
 189 g Packung
(1 kg = 13.20)

-26%

2.493.39**

Recas Food 
Pairing, Authentica 
oder Marqués 
de Verdellano 
Rebsortenweine
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Vitello Primitivo 
- Merlot, 
Lunatico 
Primitivo oder 
Cecchi Chianti 
 Körperreich, 
Gehaltvoll trocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.90-4.31)
106134

AKTION!

0.69

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

+ 10 % 
GRATIS

+ 25 g 
GRATIS

+ 2  GRATIS
+ 2  GRATIS + 3 GRATIS♥AM 14.02. IST

VALENTINS- 

TAG. 

Ritter Sport
„Bunte 
Vielfalt“
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
9.90)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Jack Daniels 
Old No7,
Propper No12 
Irish oder 
Jameson Irish 
Whiskey
 35-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 19.99

Becherovka 
oder Averna 
Amaro 
Siciliano 
 38/29% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Malibu 
Kokoslikör 
mit weißem 
Rum, Amarula 
oder Passoa 
The Passion
 17%/21% vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

Smirnoff No.21 
Vodka, Captain 
Morgan 
Spiced Gold 
oder White 
Rum
 30-38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Sittmann 
Rebsortenweine
 Mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
saftig und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 3.99

Hans Baer 
Rebsortenweine 
oder Gosch 
Inselbrise
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.49

Erben Spätlese, Steitz 
& Beck Grauburgunder 
oder Wir Rietburger 
Grauburgunder
 Rheinhessen/Pfalz, 
mittelkräftig, Aromen von 
gelben Früchten, saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Torres Viña Sol, 
Sangre de Torro, 
Mucho Más oder El 
Coto Rioja Rosado
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
finessenreich, trocken o. 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Cavit oder 
Zonin 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische 
Säure, spritzig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-23%

4.996.49**

Chât.Segure,de 
Pena ,Tourelle de 
Terre Bonne oder 
Calvet Beaujolais
 Mittelkräftig, 
fruchtbetontes 
Bouquet, frisch und 
elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

Mezzatia Primitivo-
Negroamaro, Zaccagnini 
Montepulciano oder 
Desire Lush & Zin 
Primitivo
 harmonische und kräftige Weine, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-22%

6.998.99**

WG Mayschoss Blanc 
de Noir oder Hammel 
ein Tag am Meer  
Sauvignon Blanc
 Ahr oder Pfalz mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
finessenreich und 
mineralisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.99

Zoladkowa de 
Luxe Vodka, 
Gorzka 
Traditional 
oder Zubr 
Vodka Biala
 38%/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 11.41)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Teachers 
Highland 
Cream Whisky
oder Finsbury 
London Dry Gin
 20-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.99

Aperol 
Aperitif 
oder 
Oriental 
Déjà Vu 
 11/17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-23%

9.9912.99**

Nymphenburg 
Crystal 
Cabinet  
oder Gold   
halbtrocken  
oder trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.29

auch 
alkoholfrei

1 Liter 
Flasche

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



Purina 
Gourmet Gold 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Camelia 
Binden 
 verschiedene Sorten 
und Größen
24-16 Stück Packung

-15%

1.992.35**

Nivea
Baby 
Feucht-
tücher
 228 Stück 

-19%

7.999.95**

Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
 8x150 Blatt Packung

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.65

Purina ONE 
Bifensis 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
750 g Packung
(1 kg = 4.11)

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.95

Zewa 
Wisch & Weg Haushaltstücher
 verschiedene Sorten
4 x 74/45 oder 2 x 72/86 Blatt Packung

-20%

2.493.15**

Lenor 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
990-780 ml Flasche
(1 l = 2.09-2.55)

AKTION!

1.99
Persil 
Waschmittel Pulver oder 
Flüssig oder 4in1 Discs
 verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.35

Dash oder Dalli 
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.09)

-18%

8.9910.99**

Finish
Maxi
 verschiedene Sorten
54 - 90 
Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.11-0.18)

AKTION!

8.498.49*
Preis Vorwoche 9.95

Frosch 
Waschmittel Pulver 
oder Flüssig
 verschiedene Sorten
30-18 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.14-0.20)

-9%

4.294.75**
Palmolive 
Geschirrspülmittel
 verschiedene Sorten
750-500 ml Flasche
(1 l = 1.59-2.38)

-32%

1.191.75**

Dr. Best 
Hoch-Tief-
Zahnbürste
 3er Packung

AKTION!

3.19

Sagrotan 
No-Touch 
Flüssigseife 
Nachfüllpack
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

-8%

2.993.25**
Palmolive 
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

-25%

1.-1.35**
Labello 
Lippenpflege
 1 St Packung

-13%

2.993.45**
CD
Deo Spray, 
Roll-On oder 
Dusche
 verschiedene Sorten
250-50 ml Flasche
(1 l = 6.36-31.80)

-9%

1.591.75**
Nivea 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 10.36-13.00)

AKTION!

2.592.59*
Preis Vorwoche 2.95

aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.67)

Kaufe NIVEA Baby Produkte im Wert von mind. 10€ und erhalte 3€ Rabatt 
bei Vorlage dieses Original Coupons an der Kasse. Gilt auf alle NIVEA Baby 
Produkte. Alle anderen NIVEA Produkte sind von der Aktion ausgeschlossen. 
Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nicht mit 
anderen Promotion- Aktionen von Beiersdorf kombinierbar.Vervielfältigungen 
des Coupons werden nicht akzeptiert.  
Aktionszeitraum: 03.02.2025 - 08.02.2025

taft
Haarspray, -lack, 
Schaumfestiger 
oder Gel
 verschiedene Sorten
250/150 ml Dose/Tube
(1 l = 11.16-37.20)

9
8
2
3
2
0
0
0
8
3
0
0
7

AKTION!

2.792.95*
Preis Vorwoche 3.25

Beim gleichzeitigen Kauf von mind. 2 Produkten der Marken Tempo, Zewa, Zewa Wisch&Weg und/oder DANKE im Wert von mind. 6€ in einem Kaufvorgang auf 
einem Kassen bon erhalten Sie gegen Vorlage des jeweiligen Rabatt-Coupons im Original insgesamt 1€ Sofort-Rabatt (beim Kauf im Wert von mind. 9€ =  
insgesamt 2€ Sofort-Rabatt; beim Kauf im Wert von mind. 11€ = insgesamt 3€ Sofort-Rabatt) direkt an der Kasse. Pro Einkauf nur ein Coupon einsetzbar, 
nicht für andere Marken einlösbar. Keine Kombination mit anderen Promotion-Aktionen möglich. Keine Barauszahlung möglich. Jegliche Vervielfältigung, 
Veröffentlichung und Verbreitung, z.B. über Internet-Portale, sind untersagt. Gewährung des Rabatts nur gegen Vorlage von Original-Coupons. Kopien werden 
nicht akzeptiert und nicht erstattet. Aktionszeitraum: 03.02.2025 - 08.02.2025

Nivea Baby Artikel 
im Wert von je 10 € 

kaufen = 3 € RABATT

Beim Kauf von mind. 2 Artikeln im Wert von je
6 € = 1 € 
RABATT

Gilt für den Kauf von 2 Finish Maxi Packs, verschiedene Sorten 54-90 Tabs, gegen
Vorlage dieses Coupons an der Kasse. Nur ein Coupon pro Person und Kaufakt
einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.
Gilt nur für die auf dem Coupon ausgewiesenen Produkte. Erstattet werden
nur Original Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht erstattet.  
Aktionszeitraum: 03.02.2025 - 08.02.2025

Gilt für den Kauf von SAGROTAN Produkten im Gesamtwert von mindstens 5 €. Pro 
Kaufakt nur ein Coupon einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kunde. Nur im Original und nicht als 
Ausdruck/Kopie gültig. Die Weitergabe an dritte ist ausgeschlossen. Die Verbreitung 
über Internet-Portale und sonstige Verfielfältigung ist untersagt.  
Aktionszeitraum: 03.02.2025 - 08.02.2025

9 € = 2 € 
RABATT

11 € = 3 € 
RABATT

9
8
2
3
2
3
3
0
2
3
0
0
1

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen = 3 € RABATT

entspricht je Packung 6,99 €

2 FÜR NUR

-11%

7.-7.90**
Sortieren Sie 

selbst.

Sortieren Sie selbst.

Artikel im Wert von je 5 € 
kaufen = 1 € RABATT

9 8 2 3 2 0 0 2 6 1 0 0 9 9 8 2 3 2 0 0 2 9 2 0 0 3 9 8 2 3 2 0 0 4 4 3 0 0 9

Beispiel: 2x Sagrotan No 
Touch Seife kaufen =  

1€ Rabatt

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
07.–08.  FEBRUAR

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Knoppers
Milch-Haselnuss 
Schnitten 8er 
oder Riegel 5er
 200 g Packung
(1 kg = 7.95)

AKTION!

1.59

Pomito 
passierte Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 1.49

Weihenstephan 
Frischer 
Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.59*
Preis Vorwoche 2.29

Dr. Oetker 
Premium 
Back-
mischungen
 verschiedene 
Sorten
730-300 g 
Packung
(1 kg = 4.13-
9.23)

AKTION!

2.77

Fertige Longdrinks 
oder Shatler‘s 
Cocktails
verschiedene Sorten
 0,33/0,25 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.03-7.96)

-20%

1.992.49**

Erasco 
Suppe oder 
1 Portion 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
400-390 g/ml 
Dose
(1 l = 3.48-3.56)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Wodka 
Gorbatschow 
oder 
Moskovskaja 
Vodka
 37,5/38 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

AKTION!

6.49
Volvic Naturelle
 6 x 1,5 l PET EW 
Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

AKTION!

3.994.44*
Preis Vorwoche 6.79

Glade
Duftkerzen
 verschiedene 
Sorten

-40%

2.994.99**
HIT Profi 
Klappbox
 - 45 Liter 

Fassungsvermögen
- 50 kg Tragkraft
- mit Softgriffen

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Swirl
Müllbeutel
 Fixierband Müllbeutel
- reißfest & tropfsicher
- aus 100 % recyceltem Plastik
- elastisches Fixierband für 

sicheren Halt am Eimer
- verschiedene Größen
10-15 Stück Packung

-20%

2.793.49**

HP 
Kopierpapier
DIN A4
 - weiß, FSC-

zertifiziert
- 80 g/m²
500 Blatt Packung

3.99
AKTIONSPREIS: 4.79

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 5 STÜCK JE

Varta 
Batterien Longlife Power
Micro (AAA) oder Mignon (AA)
 

KNALLER!

6.99
UVP 19.99

aus 
Deutschland

24 Stück 
Packung

5 Stück = 
1 Karton

*ohne Inhalt

Viele weitere 
Swirl Müllbeutel 

in Aktion

Viele weitere 
Glade Duftkerzen 

in Aktion

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



 APP
COUPON

MIT

SMART SPAREN MIT  
DEN HIT APP-COUPONS.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Géramont Stück/ 
Scheiben, 
Rambol Portion
Französischer Weich-/ 
Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 11.10-17.76)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
9.95-15.92)

Wagner
Backfrische 
oder Big City 
Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-320 g Packung
(1 kg = 4.42-6.22)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.18-5.88)

Knorr 
Fix
 verschiedene Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 5.44-17.50)

0.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.49

(1 kg =  
4.89-15.71)

Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
9.90)

Lay’s Chips, Doritos, aus 
dem Ofen oder Bugles
 verschiedene Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 7.40-14.80)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
6.60-13.20)

Golden Toast oder Harry Toast
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98) 1.29 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

Rougette 
Ofenkäse
verschiedene 
Sorten
 320 g Packung
(1 kg = 12.47)

3.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.99

(1 kg =  
11.84)

Milram 
Gewürzquark oder 
Brotaufstrich  
100 % pflanzlich
 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.40-6.39)
106445

ID: 7641849 POS: -1;

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
4.80-5.68)

Frosta 
Fertiggerichte 
oder Frosta 
Veggies/Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.58-6.98)

2.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.79

(1 kg =  
4.98-6.23)

Oryza           
oder Reis-Fit 
Reis-Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
550-500 g Packung
(1 kg = 3.98)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.58)

Barilla 
klassische Pasta-
Saucen
 verschiedene Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-9.95)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.70-9.40)

Dallmayr 
Capsa
 verschiedene 
Sorten
56 g Packung
(1 kg = 48.00)

2.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.69

(1 kg =  
44.50)

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter ohne 
jegliche Verbindung zu Dallmayr

Monster* oder 
Rockstar* 
Energy Drink
verschiedene Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.90)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.95

(1 l =  
1.76)

*Koffeinhaltig
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Paulaner Weissbier 
oder Bayreuther Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.49

Astra 
verschiedene Sorten
 Kasten: 27 x 0,33 l Flaschen
+ 3.66 Pfand
(1 l = 1.57)

Flensburger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,33 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.89)

AKTION!

12.4912.99*
Preis Vorwoche 16.49

Paulaner Spezi 
20x0,5 l oder 
Paulaner Limo 
Orange 24x0,33 l
verschiedene Sorten
 + 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

happy day 
oder beckers 
bester 
Apfelsaft
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.99

Dr. Pepper
verschiedene 
Sorten
 330 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.39)

-27%

0.791.09**

Adelholzener 
Active O2 
verschiedene 
Sorten
 0,75 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.32)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Almdudler
auch zuckerfrei
 1l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

Schweppes 
1,25 l PET oder 
Bundaberg Ginger 
Brew 0,33 l Glas
verschiedene Sorten
 + 0.08/0.25 Pfand
(1 l = 1.19-4.52)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.69

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Mönchshof, Kapuziner* 
Weißbier oder Köstritzer 
Schwarzbier, Kellerbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/4.50 Pfand
(1 l = 1.30-1.64)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Jever oder Radeberger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium, Naturell, 
Feinperlig
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Monster* oder 
Rockstar* 
Energy Drink
verschiedene Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.90)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.95

(1 l =  
1.76)

GlasflaschenGlasflaschen Glasflaschen

*Koffeinhaltig

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Oettinger Pils 
oder Export*
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

Glasflaschen
Löwenbräu Original 
Münchner Hell 
oder Alkoholfrei
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.10)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 18.49

Glasflaschen
Frankenbrunnen 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.46)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 7.79

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7


